

Aktualności

09.12.2018 17:15

Treść

Na początku września 2018r. opiekunowie SU tj. P. Małgorzata Kuźma - Śliwińska i p. Anna Pajor, ogłosili wybory do samorządu uczniowskiego. Kandydaci prezentowali swoje osoby na plakatach wyborczych wywieszonych w głównym holu szkoły oraz na pierwszej dyskotece samorządu, która odbyła się 12.09.18.

Wybory odbyły się 29.09.18, głosowało 267 uczniów, którzy zdecydowali, że:

Przewodniczący SU: Patryk Bednarek kl. IIIB

Zast - ca: Klaudia Bryniak kl. VIIB

Pozostali z 31 kandydatów zdecydowało się na pracę w poszczególnych sekcjach jakie zaproponowali opiekunowie SU.

Przewodniczący i zastępczyni po raz pierwszy, zaprezentowali się uczniom i nauczycielom szkoły, na Akademii z okazji święta KEN na, której byli prowadzącymi.

Sekcja dekoracyjna własnoręcznie przygotowała zaproszenia na tę uroczystość, które zostały rozesłane do emerytowanych pracowników szkoły

SU z okazji święta KEN przygotował dla wszystkich pracowników szkoły upominki w postaci zestawu długopisów i kwiatów

W ramach obchodów setnej rocznicy odzyskania przez Polskę niepodległości członkowie SU podjęli wiele działań aby uczcić to nasze wielkie święto. Między innymi: brali udział w organizacji Konkursu Piosenki Patriotycznej, przygotowali okolicznościową gazetkę i naklejki.

Zorganizowali, w ramach Koncertu Pieśni Patriotycznej, który odbył się 09.11.2018, akcję charytatywną mającą na celu pomóc i wesprzeć finansowo naszą chorą koleżankę.

Akcja, a szczególnie jej darczyńcy czyli uczniowie, nauczyciele i rodzice uczniów naszej szkoły, przerosła wszelkie oczekiwania.

WSZYSTKIM SERDECZNIE DZIEKUJEMY!!!!!!!!!!!!!!

SU działa z uczniami i dla uczniów, a więc nie mogło zabraknąć rozrywki. Samorząd zorganizował dwie dyskoteki na terenie szkoły. Dyskoteki prowadziła sekcja rozrywkowa i wszyscy super się bawili.

W szkole mamy radiowęzeł, który posłużył, nie tylko jako narzędzie do komunikowania informacji ale również narzędzie do dobrej zabawy. Zorganizowaliśmy koncert życzeń - uczniowie mogli zadedykować sobie piosenkę, a my wraz z życzeniami puszczaaliśmy ją przez szkolny radiowęzeł.

Podczas szkolnej zabawy andrzejkowej, SU prowadził zorganizowaną przez siebie loterię fantową, która dostarczyła wszystkim mnóstwo wrażeń i dobrej zabawy.